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Väderstad lisää Extract -riviharat 
tuotevalikoimaansa 
Väderstad, yksi mailman johtavista muokkaus-, kylvö- ja tarkkuuskylvökoneiden 
valmistajista, julkistaa uuden riviharojen tuoteperheen: Extract. Uusi tuoteperhe tulee 
olemaan osa muokkauskoneiden tuoteryhmää ja niiden myynti Väderstad-brändin alla 
tullaan aloittamaan kesäkuussa 2024. 

Tämän vuoden helmikuussa Väderstad ilmoitti hankkineensa koko riviharojen liiketoiminnan 
tanskalaiselta Thyregodilta. Kauppa sisälsi kaikki tanskalaisyhtiön immateriaaliset resurssit riviharoihin 
liittyen. 

Uusi tuoteperhe on saanut nimen Extract ja ne ovat saatavana Väderstadin perinteisenä punaisen, 
keltaisen and ja mustan värisinä. Aluksi koneita tulaan myymään kahta mallisarjaa: hinattava Extract L 
16–48 sekä nostolaitekiinnitteinen Extract V 8-36. Extract L and Extract V -koneita onmallista riippuen 
saatavana 225, 250, 450, 500 ja 750mm rivivälillä. 

– Extract-riviharat on tervetullut lisäys Tempo-tarkkuuskylvökoneitamme, uuden teknologian Proceed-
kylvöä sekä tulevaisuuden kestävää ja tehokasta viljelyä silmällä pitäen. Ne ovat meille myös uusi 
tuotesegmentti Väderstadilla, tuotesegmentti, jolle povaamme suurta markkinapotentiaalia, sanoo Mattias 
Hovnert, Senior Vice President Sales & Marketing Väderstadilta. 

Tiettyihin torjunta-aineisiin liittyvien säädösten epävarmuus on lisännyt riviharauksen kiinnostusta. 
Väderstad Extractin korkea runko sekä sekä riviyksiköiden patentoitu nostojärjestelmä – jotka ehkäisevät 
kasvustovaurioita ja mahdollistavat korkeamman kasvuston harauksen, pidentäen riviharauksen 
aikaikkunaa. Extract L:ssä on myös ainutlaatuinen ratkaisu, jossa kaksi runkoa on liitetty päärunkoon – 
lisäten tehokkuutta ja vähentäen ajokertoja. 

– Tempo-asiakkaitamme haastateltuamme ja katsottuamme tulevaisuuteen, näemme siirtymän kohti 
laajempaa mekaanista rikkatorjuntaa. Väderstad pystyy nyt tarjoamaan asiakkaille täyden ratkaisun, 
Extract on täydellinen pari Tempo-tarkkuuskylvökoneelle, ja se on myös optimoitu toimimaan Proceed-
konseptimme kanssa, sanoo Wolfram Hastolz, Director Tillage Product Management Väderstadinta. 

Kesästä 2024 Extract -riviharat tullaan liittämään Väderstadin konevalikoimaan, täysin brändättyinä 
Väderstadin väreissä. Lanseeraus alkaa Extract V 8-36: lla, ja Extract L 16-48 seuraa pian perässä. 
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Mikäli kaipaatte lisätietoja, olkaa yhteydessä: 

 
Vilhelm Ektander 

Product Marketing Manager 
Väderstad 
+46 142 820 45 
vilhelm.ektander@vaderstad.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Väderstadista 

Väderstad tarjoaa innovatiivisia, tehokkaita koneita ja ratkaisuja nykyaikaisen maatalouden käyttöön. 
Yksinkertaistamalla viljelytyötä ja parantamalla viljelijän tulosta, on yhtiön visiona tulla maailman johtavaksi 
ainutkertaisen taimettumisen kumppaniksi. Yhtiö on perheomisteinen ja sen pääpaikka sijaitsee Väderstadissa, 
Ruotsissa. Väderstad on edustettuna 40 maassa, kaikissa maanosissa. Vuonna 2022 Väderstadilla oli 2 000 
työntekijää ja yhtiön liikevaihto oli 550 miljoonaa euroa. 


